
幼稚園大好き、先生大好き、 お友だち大好きをめざして

生活発表会では参観いただきましてありがとうございました。皆様の温かな応援のおかげでまた

一つ成長した子供たちです。新年は辰年。お子様方がさらに伸びていけるようまとめの時期を大切

に過ごして参ります。引き続きサポートをよろしくお願い致します。

園生活の一コマを紹介します。

合同避難訓練 銀杏の葉っぱでお友達と クリスマス会

憧れの消防士さんのお話を 仲良く遊びました。 サンタさんプレゼントを

聞きました。 ありがとうございました。

○お知らせ・お願い

個人面談のご協力ありがとうございました。

幼稚園でお友達や先生と一緒に育ってきた、そしてこれからもそれぞれが心身共に大きくなって

いける・・・そんな見通しを確認できた時間でした。

園評価アンケートのご協力ありがとうございました。

様々なご意見を頂戴しました。今後の幼稚園の保育がさらに充実するため職員一同、力を尽くし

て参ります。アンケート結果は 1月に文書にてお知らせします。

体調管理について

園で様々な経験や遊びを楽しむためにも生活のリズムを整えましょう。また全国的に様々な感染

症の報告もありますので、体調不良の場合には無理せずご家庭で休養しましょう。

冬季の幼稚園バスの運休の対応等の連絡について

雪が降り、道路状況が悪い時は幼稚園のバスは運行できません。その場合は各自送迎となります。

メールで配信しますので、ご協力をよろしくお願いします。

Ｒ６入園説明会の日程変更について ※12 月 13 日配布済み文書でご確認ください。

１月２５日に予定していた入園説明会を事情により２月６日へ変更させていたただきます。25 日

は１５：００降園です。２月６日は午前保育です。皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

園外保育５歳児について(追加)

学校バスが２月後半に取れましたので、追加で実施します。右下の２月の予定をご覧ください。

詳細は後日お知らせします。

素敵な劇遊びが

繰り広げられま

した！

生活発表会


